平成 27 年 6 月 23 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブロードメディア株式会社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎

問 合 せ 先 取  締  役
植 村 保 彦

 管 理 本 部 長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

定時株主総会議案の一部撤回に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 6 月 24 日開催予定の第 19 回定時株主総会に「第 2 号議案 退任取締役に対し退職慰

労金贈呈の件」を付議することとしておりましたが、株主の皆様のご意見及び当該取締役の意向を踏まえ、

再検討することが適当であると判断し、本日開催の取締役会において本件を撤回することを決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

以  上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983